檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70048臺南市中西區永福路2段86號

承辦人：賴宏暉

電話：06-2412734

傳真：06-2284785

電子信箱：add11222@tn.edu.tw

受文者：臺南市新營區新泰國民小學

發文日期：中華民國106年10月12日

發文字號：南市教特(二)字第1061072694號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報(1072694A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知「許願．一個夢想」幾米、樹人國小＆拉黑子聯展系

列活動，請貴校協助公告活動訊息，並鼓勵親師生踴躍前

往參觀，請查照。

說明：

一、依據「許願．一個夢想」幾米、樹人國小＆拉黑子聯展活

動計畫辦理。

二、聯展相關訊息：

(一)展期：106年10月20日-107年2月11日(開館時間：上午1

0時至下午5時，每週二、三休館，電話：06-3912003)

。

(二)展場：府都建築文化館（臺南市安平區安北路722巷128

號白鷺灣）。

(三)免費入場參觀。

(四)講座：幾米&拉黑子-我所熱愛的創作。

１、時間：106年10月21日(星期六)下午2時至3時30分。

２、地點：府都建築文化館B1-白鷺灣演藝廳。

(五)樹人版畫工作坊：

2

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

１、各場次時間：

(１)106年10月22日(日) 上午10時至12時、下午2時至4

時。

(２)106年11月5日(日) 上午10時至12時、下午2時至4

時。

(３)106年12月17日(日) 上午10時至12時、下午2時至4

時。

(４)107年1月7日(日) 上午10時至12時、下午2時至4時

。

２、地點：府都建築文化館-2F展區。

３、報名方式：每堂課程限額30人，請預先報名，並繳交

200元材料費。報名專線：06-3912003 江小姐。

４、完整課程時間約2小時，含30分鐘專人展覽解說。課

程結束可帶走一張版畫作品及石膏版作為紀念。

(六)檢附活動海報乙份。

(七)聯展相關事宜請洽，06-3912003 江小姐。

正本：臺南市立各高級中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

、臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學

副本：本局特幼教育科 2017-10-12
11:49:22